СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом и обучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

29.11.2023 № 42-02-30

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь – Н.А. Ручина, заведующий отделением Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали: 62 человека (список прилагается), в том числе Заместитель директора по

учебно-методической и научной работе Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ В.С. Минеев, заведующая отделением О.В. Неведрова,

старосты групп – 4 обучающихся.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. Об организации учебной практики, оформлении отчетов по учебнойпрактике,

подготовке к промежуточной аттестации по учебнойпрактике.

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19.

1. Об организации учебного процесса.

____________________________________
О.В. Неведрова

Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии. Обучающие проинформировали, что

проблем при организации учебного процесса  не выявлено, занятия проходят в

соответствии с утвержденным расписанием, текущие вопросы успешно решаются в

рабочем порядке.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. Об организации учебной практики, оформлении отчетов по учебной

практике, подготовке к промежуточной аттестации по учебной практике

__________________________________________________
 О.В. Неведрова

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О.В. Неведрова проинформировала о  направлении обучающихся 2

курса на учебную практикуУП.02.01 (регистрационный номер 046349) по основной

образовательной программе среднего профессионального образования СХ.5969.2022

Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая культура, очной формы

обучения в форме практической подготовки, в срок с 01.12.2023 по

21.12.2023.Ознакомила обучающихся с этапами, содержанием, организацией,

распорядком, отчетной документацией по учебнойпрактике, дала рекомендации по

подготовке к промежуточной аттестации по учебнойпрактике, а также по обязательному

соблюдению правил техники безопасности и охраны труда при прохождении учебной

практики. Необходимая информация размещена в командах на платформе MicrosoftTeams.

О.В. Неведрова дала ответы на вопросы обучающихся.

.

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению и исполнению.

3.О вакцинации и ревакцинации от COVID-19 и о предоставлении

результатов флюорографического обследования
__________________________________________________

О.В. Неведрова

На совещании обсужден ход вакцинации и ревакцинации от COVID-19,

результаты внесения информации вакцинированными обучающимися в личные кабинеты.

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О.В. Неведрова  проинформировала, что не все вакцинированные

обучающиеся разместили информацию о вакцинации в личном кабинете. Обучающиеся

проинформированы о необходимости ежегодного предоставления результатов

флюорографического обследования.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

Т.М.Жидких

Секретарь

Н.А.Ручина

Приложение к протоколу

от 29.11.2023 № 42-02-30

№ п/п  Фамилия, Имя, Отчество

1.  Обучающийся группа  22143 Д.А. Абакумов

2.  Обучающийся группа  22135 В.М. Агафонова

3.  Обучающийся группа  22143 М.А. Аммосов

4.  Обучающийся группа  22144 К.Ю. Аникеев

5.  Обучающийся группа  22141 Д.С. Артамонов

6.  Обучающийся группа  22143 М.Р. Арцер

7.  Обучающийся группа  22141 Д.С. Бабыкина

8.  Обучающийся группа  22141 Р. Бахадурова

9.  Обучающийся группа  22142 Л.М. Бобков

10.  Преподаватель Д.В. Бровиков

11.  Обучающийся группа  22141 А.Д. Васильева

12.  Обучающийся группа  22144 М.Ю. Вишняков

13.  Обучающийся группа  22143 - староста С.Ч. Гамидова

14.  Обучающийся группа  22141 Р.Г. Горшунов

15.  Обучающийся группа  22144 Д.О. Данченко

16.  Обучающийся группа  22141 - староста А.А. Дербуш

17.  Обучающийся группа  22141 К.А. Дмитриева

18.  Обучающийся группа  22141 М.Е. Егоров

19.  Обучающийся группа  22142 Н.Д. Журавко

20.  Обучающийся группа  22143 А.И. Завьялов

21.  Обучающийся группа  22141 В.В. Зубарев

22.  Обучающийся группа  22143 Е.А. Ильин

23.  Обучающийся группа  22142 И.А. Карамнов

24.  Обучающийся группа  22142 - староста А.Д. Колесниченко

25.  Обучающийся группа  22143 Э.В. Коршук

26.  Обучающийся группа  22141 А.А. Костина

27.  Преподаватель В.В. Кузьмин

28.  Обучающийся группа  22142 П.А. Кривошеева

29.  Обучающийся группа  22141 А.А. Курганская

30.  Обучающийся группа  22143 Е.А. Леденцова

31.  Обучающийся группа  22141 К.А. Лицова

32.  Обучающийся группа  22144 К.С. Лукинская

33.  Обучающийся группа  22144 Е.С.Максимов

34.  Обучающийся группа  22142 В.Е. Мехоношина

35.
Заместитель директора по учебно-

методической и научной работе
В.С. Минеев

36.  Обучающийся группа  22144 В.А. Митрофанова

37.  Заведующий отделением О.В. Неведрова

38.  Обучающийся группа  22143 О.А. Николаева

39.  Обучающийся группа  22143 А.Т. Нуксунов

40.  Обучающийся группа  22141 С. Овезова

41.  Обучающийся группа  22144 Е.Д. Панасенко

42.  Обучающийся группа  22143 М.С. Печенко

43.  Обучающийся группа  22144 Р.С. Полищук

44.  Обучающийся группа  22144 В.А. Проскурня

45.  Обучающийся группа  22144 Е.С. Рязанова

46.  Преподаватель Л.А. Савина

47.  Обучающийся группа  22144 М.Е. Сергеев

48.  Обучающийся группа  22141 К.М. Серёдкин

49.  Обучающийся группа  22141 Я.А. Сидоренко

50.  Обучающийся группа  22143 В.В. Смирнов

51.  Обучающийся группа  22142 Н.С. Смирнов

52.  Обучающийся группа  22143 А.С. Стромский

53.  Обучающийся группа  22143 Д.И. Упельник

54.  Обучающийся группа  22141 С.А. Федорова

55.  Преподаватель Д.А. Хазова

56.  Обучающийся группа  22232 М.Р. Холмуродов

57.  Обучающийся группа  22142 А.В. Шаломанов

58.  Обучающийся группа  22142 А.Ю. Шевчук

59.  Обучающийся группа  22144 Г.А. Шелабин

60.  Обучающийся группа  22144 А.Ш. Шехмаметьев

61.  Обучающийся группа  22141 Ю.С. Юденко

62.  Обучающийся группа  22144 - староста А.Ю. Ященко